令和２年４月１日

各報道機関文教担当記者  殿

役員等について

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

 ございます。

  別添のとおり，役員等が決定しましたのでお知らせします。

本件照会先：

金沢大学総務部広報室 上沼

 Tel：０７６－２６４－５０２４

News Release

金沢大学役員等人事

役員

山崎 光悦 やまざき こうえつ 学長

大竹 茂樹 おおたけ しげき 理事（総括･大学改革･附属病院担当）・副学長

青木 健一 あおき けんいち 理事（教育・高大接続担当）・副学長

和田 隆志 わだ たかし 理事（研究・社会共創担当）・副学長

山岸 雅子 やまぎし まさこ 理事（企画評価・情報担当）・副学長

大西 啓介 おおにし けいすけ 理事（総務・財務・施設担当）・副学長・事務局長

中沢 正隆 なかざわ まさたか 理事（産学連携・高等教育改革担当）

黒本 和憲 くろもと かずのり 理事（産学連携・オープンイノベーション担当）

副学長

志村 恵 しむら めぐみ 国際（総括）担当

田中 茂雄 たなか しげお 国際担当

蒲田 敏文 がばた としふみ 附属病院改革担当

加納 重義 かのう しげよし 産学連携担当

学長特別補佐

中西 義信 なかにし よしのぶ 研究支援担当

学長補佐

片岡 邦重 かたおか くにしげ 教育改革・学修支援担当

佐川 哲也 さがわ てつや 大学間連携・角間里山担当

岩見 雅史 いわみ まさふみ 入試・入試改革担当

山本 茂 やまもと しげる 学生募集・高大接続担当

谷内 通 たにうち とおる 入試・高大接続担当

長谷川 浩 はせがわ ひろし 研究力強化・研究支援担当

米田 隆 よねだ たかし 研究支援・研究力強化・社会共創推進担当

坂本 二郎 さかもと じろう 社会共創推進担当

佐無田 光 さむた ひかる 社会共創推進担当

児玉 昭雄 こだま あきお 企画評価・教育人事改革担当

長谷部 徳子 はせべ のりこ 男女共同参画推進担当

吉川 一義 よしかわ かずよし ハラスメント防止担当

足立 英彦 あだち ひでひこ 国際担当

山本 靖彦 やまもと やすひこ 国際担当

島 竜一郎 しま りゅういちろう 国際担当

	リリース
	一覧